




MUNICÍPIO DE HERVAL D'OESTE - SC
PREGÃO ELETRÔNICO: 055/2022
PROCESSO LICITATÓRIO: 146/2022

PROPOSTA DE PREÇOS

Razão Social: Recapadora Fábrica dos Pneus – CNPJ: 04.895.855/0001-89
Endereço: Alameda Virgílio Moreira, 483, Nhapindazal, Irati – PR
Contato: (42) 3423-2003  – fabricadospneus@gmail.com

Lote: 1						
Item	Qnt.	Und.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	8	Und.	RECAPAGEM DE PNEU 700 X 16-BORRACHUDO	Rubbernew	R\$ 590,00	R\$ 4.720,00
2	8	Und.	ULCANIZAÇÃO DE PNEU 700 X 16 – BORRACHUDO	Rubbernew	R\$ 375,00	R\$ 3.000,00
Valor Total do Lote						R\$ 7.720,00

Lote: 3						
Item	Qnt.	Und.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
5	100	Und.	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 BORRACHUDO	Rubbernew	R\$ 1.075,00	R\$ 107.500,00
6	60	Und.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20 BORRACHUDO	Rubbernew	R\$ 525,00	R\$ 31.500,00
Valor Total do Lote						R\$ 139.000,00

Lote: 4						
Item	Qnt.	Und.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
7	4	Und.	RECAPAGEM DE PNEU 12-16.5	Rubbernew	R\$ 1.610,00	R\$ 6.440,00
8	4	Und.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12-16.5	Rubbernew	R\$ 850,00	R\$ 3.400,00
Valor Total do Lote						R\$ 9.840,00

Lote: 5						
Item	Qnt.	Und.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
9	4	Und.	RECAPAGEM DE PNEU 1300 X 24	Rubbernew	R\$ 3.005,00	R\$ 12.020,00
10	4	Und.	VULNIZAÇÃO DE PNEU 1300 X 024	Rubbernew	R\$ 1.300,00	R\$ 5.200,00
Valor Total do Lote						R\$ 17.220,00

Lote: 6						
Item	Qnt.	Und.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
11	24	Und.	RECAPAGEM DE PNEU 1400 X 24	Rubbernew	R\$ 3.445,00	R\$ 82.680,00



MUNICÍPIO DE HERVAL D'OESTE - SC
PREGÃO ELETRÔNICO: 055/2022
PROCESSO LICITATÓRIO: 146/2022

12	24	Und.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400 X 24	Rubbernew	R\$ 1.300,00	R\$ 31.200,00
Valor Total do Lote						R\$ 113.880,00

Lote: 8						
Item	Qnt.	Und.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
15	4	Und.	RECAPAGEM DE PNEU 19,5 X 24	Rubbernew	R\$ 4.030,00	R\$ 16.120,00
16	4	Und.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19,5 X 24	Rubbernew	R\$ 1.550,00	R\$ 6.200,00
Valor Total do Lote						R\$ 22.320,00

Lote: 9						
Item	Qnt.	Und.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
17	4	Und.	RECAPAGEM DE PNEU 18,4 X 30	Rubbernew	R\$ 5.030,00	R\$ 20.120,00
18	4	Und.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18,4 X 30	Rubbernew	R\$ 2.050,00	R\$ 8.200,00
Valor Total do Lote						R\$ 28.320,00

Lote: 10						
Item	Qnt.	Und.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
19	4	Und.	Recapagem Pneu 12.4x24	Rubbernew	R\$ 1.765,00	R\$ 7.060,00
20	4	Und.	Vulcanização Pneu 12.4x24	Rubbernew	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00
Valor Total do Lote						R\$ 10.260,00

Lote: 11						
Item	Qnt.	Und.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
21	8	Und.	Recapagem Pneu 295/80R22.5	Rubbernew	R\$ 1.095,00	R\$ 8.760,00
22	8	Und.	Vulcanização Pneu 295/80R22.5	Rubbernew	R\$ 525,00	R\$ 4.200,00
Valor Total do Lote						R\$ 12.960,00

Lote: 12						
Item	Qnt.	Und.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
23	6	Und.	Recapagem Pneu 17.5x25	Rubbernew	R\$ 4.370,00	R\$ 26.220,00
24	6	Und.	Vulcanização Pneu 17.5x25	Rubbernew	R\$ 1.550,00	R\$ 9.300,00
Valor Total do Lote						R\$ 35.520,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 397.040,00
-------------------------	--	--	--	--	--	----------------

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 397.040,00 trezentos e noventa e sete mil e quarenta reais).



MUNICÍPIO DE HERVAL D'OESTE - SC
PREGÃO ELETRÔNICO: 055/2022
PROCESSO LICITATÓRIO: 146/2022

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Declaramos que os itens ofertados atendem à todas as especificações descritas no edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias a partir do início do pregão.

DADOS BANCÁRIOS:

Banco 0748 – Sicredi

Agência: 0719

Conta Corrente: 25112-7

Irati, 09 de agosto de 2022.

RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.

Evandro Rebesco
CPF: 004.955.059-43
RG: 6.720.406-9
Sócio Administrador
Representante Legal

Maicon Gabriel Giongo
CPF: 086.790.599-94
RG: 10.240.148-4
Sócio Administrador